Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2015/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO - SEPLAN E LAVORO COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM MÃO DE OBRA LTDA ME

PROCESSO: 138120/2018

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a Prorrogação do prazo contratual e a Repactuação dos preços do
Contrato n° 001/2015/SEPLAN

VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo do Contrato Nº 01/2015/SEPLAN, pelo período de 12 (doze) meses, com início em
05/07/2018 e término em 05/07/2019

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 299.471,69 (Duzentos e noventa e nove mil, quatrocentos e setenta e um reais e
sessenta e nove centavos)

FORO: Cuiabá-MT.

FISCAL DO CONTRATO:  Élzio Curvo de Moraes Junior -  Matrícula 250840

Rubens Mauro Ribeiro - Matricula: 50513

ASSINAM:  Guilherme Frederico de Moura Muller - CONTRATANTE

Eliane Rosa Fernandes Albuquerque - CONTRATANTE

João Antônio Nunes da Cunha - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 934b28e3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:46:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial